
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 35 717 925,07 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 6 925 516,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 792 408,57 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 34 747 109,57 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 7 065 408,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 27 681 701,57 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8074



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 644 822,94 0,00 104,62 1 644 927,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 303 920,94 0,00 104,62 1 304 025,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 824 910,94 0,00 104,62 825 015,56 

855   Rodzina 3 218 636,00 0,00 44,00 3 218 680,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 0,00 44,00 265,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 221,00 0,00 44,00 265,00 

bieżące raze
m: 28 792 259,95 0,00 148,62 28 792 408,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 6 925 516,50 0,00 0,00 6 925 516,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 442 395,50 0,00 0,00 3 442 395,50 

Ogółem: 35 717 776,45 0,00 148,62 35 717 925,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 442 395,50 0,00 0,00 3 442 395,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8074



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 282 877,67    4 147 877,67    3 887 517,67    3 143 598,44    743 919,23    2 460,00    257 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -25 854,00    -25 854,00    -20 354,00    -1 500,00    -18 854,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 958,62    25 958,62    24 458,62    104,62    24 354,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 282 982,29    4 147 982,29    3 891 622,29    3 142 203,06    749 419,23    2 460,00    253 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 227 000,00    227 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 227 000,00    227 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 188 027,73    3 053 027,73    3 043 027,73    2 517 006,00    526 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -14 800,00    -14 800,00    -14 800,00    -1 500,00    -13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 800,00    14 800,00    13 300,00    0,00    13 300,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 188 027,73    3 053 027,73    3 041 527,73    2 515 506,00    526 021,73    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 60 437,00    60 437,00    60 437,00    3 000,00    57 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -554,00    -554,00    -554,00    0,00    -554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 554,00    554,00    554,00    0,00    554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 60 437,00    60 437,00    60 437,00    3 000,00    57 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 501 900,94    501 900,94    448 540,94    355 625,44    92 915,50    2 460,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 500,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 604,62    5 604,62    5 604,62    104,62    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 502 005,56    502 005,56    454 145,56    355 730,06    98 415,50    2 460,00    45 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 318,00    6 318,00    2 663,00    1 240,00    1 423,00    0,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -9,92    -9,92    -9,92    -9,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9,92    9,92    9,92    9,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 6 318,00    6 318,00    2 663,00    1 240,00    1 423,00    0,00    3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 787,00    787,00    787,00    787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -9,92    -9,92    -9,92    -9,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9,92    9,92    9,92    9,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa po zmianach 787,00    787,00    787,00    787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8074



przed 
zmianą 307 300,00    307 300,00    229 200,00    28 800,00    200 400,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po zmianach 307 300,00    307 300,00    229 200,00    28 800,00    200 400,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 238 900,00    238 900,00    160 800,00    28 800,00    132 000,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 238 900,00    238 900,00    160 800,00    28 800,00    132 000,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 771 771,00    6 465 771,00    4 981 207,53    3 557 444,70    1 423 762,83    1 330 840,23    153 723,24    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -55 159,53    -55 159,53    -53 259,53    -49 459,53    -3 800,00    0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 159,53    55 159,53    55 159,53    1 366,00    53 793,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 7 771 771,00    6 465 771,00    4 983 107,53    3 509 351,17    1 473 756,36    1 330 840,23    151 823,24    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 974 519,26    4 454 519,26    3 588 005,29    2 999 507,70    588 497,59    734 641,00    131 872,97    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -49 025,00    -49 025,00    -48 625,00    -44 825,00    -3 800,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 644,00    53 644,00    53 644,00    85,00    53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 979 138,26    4 459 138,26    3 593 024,29    2 954 767,70    638 256,59    734 641,00    131 472,97    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 428 276,00    428 276,00    250 835,73    240 786,00    10 049,73    161 590,00    15 850,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 400,00    -3 400,00    -1 900,00    -1 900,00    0,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 281,00    1 281,00    1 281,00    1 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 426 157,00    426 157,00    250 216,73    240 167,00    10 049,73    161 590,00    14 350,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 226 130,00    226 130,00    226 130,00    109 300,00    116 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 223 630,00    223 630,00    223 630,00    106 800,00    116 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 443 602,74    443 602,74    308 602,74    196 351,00    112 251,74    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -234,53    -234,53    -234,53    -234,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 234,53    234,53    234,53    0,00    234,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 443 602,74    443 602,74    308 602,74    196 116,47    112 486,27    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 515 833,00    2 515 833,00    1 077 949,70    814 735,70    263 214,00    0,00    1 437 883,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 601,48    -1 601,48    -1 430,48    -1 430,48    0,00    0,00    -171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 601,48    1 601,48    1 601,48    1 430,48    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 515 833,00    2 515 833,00    1 078 120,70    814 735,70    263 385,00    0,00    1 437 712,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 26 013,00    26 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -171,00    -171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 25 842,00    25 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 582 481,00    582 481,00    580 831,00    498 708,00    82 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 430,48    -1 430,48    -1 430,48    -1 430,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 601,48    1 601,48    1 601,48    1 430,48    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 582 652,00    582 652,00    581 002,00    498 708,00    82 294,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina przed 
zmianą 3 280 728,00    3 280 728,00    317 367,30    251 723,30    65 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8074



zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44,00    44,00    44,00    44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 280 772,00    3 280 772,00    317 411,30    251 767,30    65 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 30 221,00    30 221,00    30 221,00    200,00    30 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44,00    44,00    44,00    44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 30 265,00    30 265,00    30 265,00    244,00    30 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 272 179,57    2 933 141,57    2 933 141,57    251 150,00    2 681 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 339 038,00    1 339 038,00    997 786,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -42 300,00    -42 300,00    -42 300,00    0,00    -42 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 300,00    42 300,00    42 300,00    0,00    42 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 272 179,57    2 933 141,57    2 933 141,57    251 150,00    2 681 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 339 038,00    1 339 038,00    997 786,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 248 504,00    630 466,00    630 466,00    165 600,00    464 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    618 038,00    618 038,00    602 786,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 248 504,00    630 466,00    630 466,00    165 600,00    464 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    618 038,00    618 038,00    602 786,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 36 200,00    36 200,00    36 200,00    0,00    36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 36 200,00    36 200,00    36 200,00    0,00    36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 649 500,00    254 500,00    254 500,00    0,00    254 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -11 300,00    -11 300,00    -11 300,00    0,00    -11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 300,00    11 300,00    11 300,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 649 500,00    254 500,00    254 500,00    0,00    254 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 104 266,57    778 266,57    778 266,57    650,00    777 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    326 000,00    326 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 104 266,57    778 266,57    778 266,57    650,00    777 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    326 000,00    326 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 160 920,00    1 028 920,00    98 920,00    0,00    98 920,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -100,00    -100,00    -100,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 160 920,00    1 028 920,00    98 920,00    0,00    98 920,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 039 920,00    979 920,00    59 920,00    0,00    59 920,00    920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -100,00    -100,00    -100,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 1 039 920,00    979 920,00    59 920,00    0,00    59 920,00    920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 34 746 960,95    27 681 552,95    15 118 320,48    8 410 792,14    6 707 528,34    2 451 860,23    9 131 372,24    0,00    0,00    980 000,00    7 065 408,00    4 065 408,00    1 658 786,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszeni
e -135 024,93    -135 024,93    -127 453,93    -52 399,93    -75 054,00    0,00    -7 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 173,55    135 173,55    133 673,55    2 955,02    130 718,53    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 34 747 109,57    27 681 701,57    15 124 540,10    8 361 347,23    6 763 192,87    2 451 860,23    9 125 301,24    0,00    0,00    980 000,00    7 065 408,00    4 065 408,00    1 658 786,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8074


	ZARZĄDZENIE NR 130/2022 WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-29T11:55:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




